
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседате-
лот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија, 
издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА АМАНДМАНОТ НА 
БАЗЕЛСКАТА КОНВЕНЦИЈА ЗА КОНТРОЛА НА ПРЕКУГРАНИЧНОТО 
ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ОПАСНИОТ ОТПАД И НЕГОВО ОДЛАГАЊЕ И 

АМАНДМАНОТ НА АНЕКС 1, АНЕКС 8 И АНЕКС 9 
 

 
Се прогласува Законот за ратификација на Амандманот на Базелската конвенција за 

контрола на прекуграничното пренесување на опасниот отпад и негово одлагање и 
Амандманот на Анекс 1, Анекс 8 и Анекс 9, 

 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 15 јули 

2004 година. 
 
 

     Бр. 07-3111/1                           Претседател 
15 јули 2004 година                     на Република Македонија, 
         Скопје                                  Бранко Црвенковски, с.р. 

 
 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
д-р Љупчо Јордановски, с.р. 

 
 

З А К О Н 
ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА АМАНДМАНОТ НА БАЗЕЛСКАТА КОНВЕНЦИЈА ЗА 
КОНТРОЛА НА ПРЕКУГРАНИЧНОТО ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ОПАСНИОТ ОТПАД 
И НЕГОВО ОДЛАГАЊЕ И АМАНДМАНОТ НА АНЕКС 1, АНЕКС 8 И АНЕКС 9 

 
 

Член 1 
Се ратификува Амандманот на Базелската конвенција за контрола на 

прекуграничното пренесување  на опасниот отпад и негово одлагање и Амандманот на 
Анекс 1, Анекс 8 и Анекс 9. 

 
 

Член 2 
Амандманите во оригинал на англиски јазик и во превод на македонски јазик гласат: 
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Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во �Службен весник на 

Република Македонија�. 
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